
Sendvičová 
matrace, 5 zón 
ležení, cca 90/200cm 3.799,-  
(07590025/01-03,99)

3.799,-

Sendvičová 
matrace, studená/viskózní pěna, cca 
90/200cm 5.999,-  
(09270052/01-02,99)

5.999,-

matrace pro 
alergiky, 
polyetherová pěna, cca 90/200cm 2.499,-  (09270053/01-02,99)

2.499,-

matrace s jádrem ze zapouzdřených pružin, 7 zón ležení, cca 90/200cm 3.299,-  (09270049/01-04,99) 3.299,-

vakuová matrace, výška jádra: cca 12cm, cca 90/200cm 1.699,-  (09270062/01-02) 1.699,-

Stolní lampa 
„amalia“, 1 žárovka, 
keramika, výška: cca 29cm, 
látkové stínítko, různé barvy 
189,-  (82270178/01-03)

E14

189,-
misto 329,-*

-42%

Sendvičová matrace 
s výztuhou z lepené PUR drtě pro 
maximální životnost, profilované vrstvy pro dobré 
provzdušnění, možné oboustranné použití, nosnost 
do 120kg, rozměr: cca 200/90/15cm 2.499,-  (07590027/01,99)

120 kg

SE ZIPEM
OTOČITELNÁ 

MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

POLYETEROVÁ
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3
SENDVIČOVÉ

JÁDRO

matrace ze Studené pěny, vhodné pro alergiky, cca 90/200cm 6.499,-  (09270071/01-02)
6.499,-

matracová Sada „orthofit“, 5 anatomických zón ležení, cca 200/90cm 3.499,-  (07590035/01) 3.499,-

matrace se zapouzdřenými pružinami, 5 anatomických zón, cca 90/200cm 4.999,-  (07590026/01,99) 4.999,-
matrace ze studené pěny HOMESTAR, 7 zón ležení, cca 90/200cm 4.499,-  (09270063/01-04,99) 4.499,-

Sendvičová matrace, studená/viskózní pěna, cca 90/200cm 3.799,-  (09270038/01,03,07,99)

2.499,-cca 90/200cm

1+1 
Zdarma

3.799,-

Znáte z

TV
reklamy

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
7.

11
.2

01
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nejprodávanější
matrace

Objevte to nejlepší!

Extra kupónyna zadní straně.

+



Sedací 
Souprava, 
plocha lůžka: cca 125/205cm, 

Š/V/H: cca 240/88/165cm 13.999,-  

(22380150/01,03,99)

13.999,-

Sedací 
Souprava, 
vnější rozměr: cca 211/330/162cm 

29.999,-  (05520235/01,20,99)

29.999,-

Sedací Souprava, vč. taburetu, 

vnější rozměr: cca 183/183cm 7.499,-  

(28070029/01-02,99)

7.499,-

Sedací Souprava, Š/V/H: cca 

196/84/141cm 7.499,- Taburet 1.599,-  

(21330044/01-03,99)

7.499,-

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

Sedací Souprava, plocha lůžka: cca 198/126cm, vnější 

rozměr: cca 259/180cm, obě stranové varianty 18.999,- 

Taburet 4.999,-  (05520036/01-03,99)

Sedací Souprava, plocha lůžka: cca 203/125cm, 

Š/V/H: cca 270/85/167cm 19.999,- Taburet 2.999,-  

(22380121/01-03,99)

19.999,-

Sedací Souprava, plocha lůžka: cca 215/145cm, 

vnější rozměr: cca 282/183cm 24.999,- 

Taburet 3.999,-  (05520092/01-03,99)
24.999,-

Sedací Souprava, plocha lůžka: cca 

179/123cm, Š/V/H: cca 239/74/207cm 22.499,-  

(05520054/01,03,99)

22.499,-

Sedací Souprava, plocha lůžka: cca 160/198cm, 

vnější rozměr: cca 219/297cm 19.999,- 

Taburet 4.999,-  (23070024/01-03,99)
19.999,-

Sedací Souprava, plocha lůžka: cca 297/138cm, 

Š/V/H: cca 184/348/225cm 36.999,- Taburet 

3.999,-  (05520053/01-03,99)
36.999,-

18.999,-misto 22.999,-*

-17%

Čalouněné dvoulůžko, 

vč. roštu a úložného prostoru, plocha lůžka: 

cca 170/200cm 6.499,-  (08030020/01)
6.499,-

Čalouněné dvoulůžko, bílá nebo černá 

textilní kůže, plocha lůžka: cca 180/200cm 

13.999,-  (01640055/01-02)

13.999,-

dvoulůžko, vč. roštu a úložného prostoru, 

plocha lůžka: cca 180/20cm 12.999,-  

(26480072/01-03,99)
12.999,-

dvoulůžko, bílá textilní kůže, 

plocha lůžka: cca 180/200cm 

9.999,-  (08030013/01-03,99)
9.999,-

americká poStel, vč. matrace a roštu, 

plocha lůžka: cca 140/200cm 9.999,-  

(22200096/01)

9.999,-

válenda, vč. matrace, roštu a úložného 

prostoru, plocha lůžka: cca 90/200cm 8.699,-  

(26480038/04,99)

8.699,-

kovové lůžko, barva alu, plocha lůžka: cca 90/200cm, 

bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 1.299,-  (25400022/02)

-27%
misto 1.799,-** 1.299,-cca 90/200cm

Čalouněné dvoulůžko, vč. roštu 

a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 

180/200cm 14.999,-  (26480068/01-03,99)

14.999,-

Čalouněné dvoulůžko, komfortní 

výška, vč. roštu, plocha lůžka: cca 180/200cm 

11.499,-  (08030022/01-04,99)
11.499,-

americké dvoulůžko, plocha lůžka: 

cca 140/200cm 11.999,- cca 180/200cm 

14.999,-  (22200002/01-02)
11.999,-

Využijte výhodnou 

nabídku dodání a montáže 

nábytku našimi odborníky!

Máme více 

než 90% zboží 

skladem
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz
T11-3-a 02

Objevte to nejlepší

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

Sedací soupravyLůžka



Stropní Světlo „aleXandra“, 6 žárovek + LED diody, 

chrom/čirý křišťál, cca 50/50/22cm 1.999,-  (82270171)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

koBerec SHaGGY „primo“, 

100% polypropylen, různé barvy, cca 100/150cm 499,-  

(80650122/04;0123/04;0124/04,06;0125/04,06;0015/02)

ÚSporná žárovka, spirála, 9W, GU10, cca 8/3,3cm 79,-  

(45581359/06)
79,-

Stropní Světlo „erik“, 

cca 8/33,5/33,5cm 399,-  

(45581384/03-04)
399,-

Stropní Světlo 
„FranZiSka“, 
cca 30/15cm, vč. žárovek 

779,-  (45581430/03)
779,-

Stropní Světlo 
„monika“, cca 26/26cm, 

vč. žárovek a diod 499,-  
(82270253)

499,-

StoJací lampa „emelY“, 

cca 100/200cm 999,-  
(33250551/02) 999,-

1.999,-misto 3.899,-**

-48%

kapeSní Svítilna „amelie“, cca 2,8/33/26cm, 

vč. LED a baterií 79,-  (81810092)
79,-

žárovka, E14 11W, 3ks v balení 159,-  

(33250499/01-02)
159,-

Stolní lampa „Jolanda“, výška cca 15cm, se 

stmívačem 259,-  (76940025/01;0026/02;83680067/01-02) 259,-

Stropní Světlo „roBin“, cca 52/57cm 1.299,-  

(76940227/02,01)
1.299,-

náŠlap na ScHodY, 100% filc, různé barvy, 

cca 65/25cm 29,-  (40640002/01,03,02)
29,-

náŠlap na ScHodY, antracitová barva se vzorem, 

cca 65/28cm 99,-  (40640003/02)
99,-

tkanÝ koBerec, cca 40/60cm 29,-  (40640010/01) 29,-

ocHranná podložka, 100% PVC, cca 90/120cm 

339,-  (74130004/01)
339,-

koBerec „darvin“, 100% polyester, 

cca 120/170cm 999,-  (84400019/01)
999,-

dětSkÝ koBerec, 100% 

polyamid, cca 120/160cm 

259,-  (40640005/60) 259,-

roHožka, cca 60/80cm 

189,-  (40640007/02)

189,-

koBerec SHaGGY, 
100% polyester, cca 120/170cm 

799,-  (84400011/01-03)

799,-

tkanÝ koBerec, 
100% polypropylen, 
cca 160/225cm 
499,-  (49200001/03)

499,-

499,-
cca 100/150cm Cenový

trhák
6x G9

LED

Zapůjčení 
dodávky
Je Vaše auto příliš malé pro 

transport Vašeho nábytku?

Zapůjčíme Vám dodávku za 

extra výhodných podmínek

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 03

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

KoberceLampy

NOVÝ NOVÝ online-shop

www.mobelix.cz

Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.czwww.mobelix.cz



Program do ložnice, 
barva bílá s perlovým efektem v kombinaci s dekorem nehoblovaný dub. 
Šatní skříň, 3 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 150/216/59cm 7.999,- 
rohová skříň, Š/V/H: cca126/216/126 8.999,- 
skříň s Posuvnými dveřmi, 2 dveře, Š/V/H: cca 150/218/65cm 12.999,- 
regál, Š/V/H: cca 30/216/59 cm 2.499,- 
dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm 6.999,- 
osvětlení, 1 pár 2.999,-
 noční stolek, 1 pár, Š/V/H: cca 104/40/38 cm 1.999,-  
(17870025/01-07,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

-46%
misto 12.999,-* 6.999,-cca 180/200cm

-46%
misto 14.999,-* 7.999,-Šatní skříň

Program do ložnice, dekor nehoblovaný dub v kombinaci s alpskou bílou. 
Šatní skříň, 2 dveře, Š/V/H: cca 225/210/65cm 7.999,-
 Futonové dvoulůžko, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.999,- 
noční stolek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 52/40/38cm 999,- 
komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm 4.999,-  
(17870032/01-05,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

-42%
misto 6.999,-* 3.999,-cca 180/200cm

-46%
misto 14.999,-* 7.999,-Šatní skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 04

Nejprodávanější ložnice



Program do ložnice, dekor dub Sonoma, lišty barvy alu. 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 271/210/62cm 12.999,- 
dvoulůžko, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 9.499,- komoda, Š/V/H: cca 154/87/43cm 
6.499,-  (03800089/01-03,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

INTERNET
SHOP

9.499,-cca 180/200cm

12.999,-Šatní skříň

ložnice, dvoulůžko, plocha lůžka: 

cca 180/200cm, 2 noční stolky a šatní skříň, 

Š/V/H: cca 212/204/53cm 7.999,-  

(26980264/01-02)

Šatní skříň, cca 259/217/63cm 9.999,- 

dvoulůžko, cca 180/200cm 5.999,-  

(18670083/01-04)

9.999,-

Šatní skříň, cca 225/210/65cm 7.999,- 

Futonové dvoulůžko, cca 180/200cm 

3.999,-  (17870032/01-05,99)

ložnice v dekoru americká třešeň. dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 2.999,- komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek, Š/V/H: cca 130/83/37cm 3.699,- 
noční stolek, 2 zásuvky, matné chromové úchytky, Š/V/H: cca 52/40/37cm 1.199,- 
Šatní skříň, 5 dveří, 3 zrcadla, 3 věšákové tyče, 3 police, Š/V/H: cca 247/219/59cm 8.999,-  (26980227/01-07)

Šatní skříň, cca 150/216/59cm 7.999,- 

dvoulůžko, cca 180/200cm 6.999,-  

(17870025/01-07,99)

6.999,-

Šatní skříň, 
cca 271/210/62cm 
12.999,- dvoulůžko, cca 180/200cm 

9.499,-  (03800089/01-03,99)

9.499,-

Šatní skříň, 
cca 231/212/56cm 
7.499,- dvoulůžko, cca 180/200cm 

4.999,- bez roštu, matrace, lůžkovin a 

dekorací (03800149/01-03,99)

4.999,-

Šatní skříň, 
cca 242/220/59cm 12.999,- 

dvoulůžko, cca 180/200cm 6.499,-  

(06870169/01-04)

6.499,-

Šatní skříň, 
cca 250/218/65cm 14.499,- 

dvoulůžko, cca 180/200cm 6.499,-  

(17870132/01-04)

6.499,-

-25%
misto 11.999,-* 8.999,-Šatní skříň

-33%
misto 4.499,-* 2.999,-Dvoulůžko cca 180/200cm

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

dvoulůžko, cca 180/200cm 2.999,- 

Šatní skříň, cca 247/219/59cm 8.999,-  

(26980227/01-07)

8.999,-

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 649,- 1)

7.999,-

7.999,-

ložnice, 
dvoulůžko, 2 noční 
stolky a šatní skříň 16.999,-  

(04410033/01-03)

16.999,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční 
splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

T11-3-a 05

Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.cz

Nejprodávanější 
ložnice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

www.mobelix.cz



Dvoulůžko, bílá textilní kůže, plocha lůžka: 
cca 180/200cm, bez matrace, lůžkovin a dekorací 
9.999,- Denní přehoz 2.999,- 2ks polštářků 599,-  
(08030013/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

Čalouněné Dvoulůžko, textilní kůže, barva bílá 
nebo černá, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 13.999,- 
(01640055/01-02)

INTERNET
SHOP

Šatní skříň, dekor dub Sonoma, buk nebo 
ořech, 2 dveře, Š/V/H: cca 81/177/52cm 1.399,-  
(25220031/01-03)

Do vyprodání zásob!

Šatní skříň, posuvné dveře, bílá/černé sklo, 
Š/V/H: cca 215/210/63cm 
6.999,-  (25220075/01)

Dvoulůžko, dekor dub Sonoma/barva bílá, 
vč. matrace a roštu, plocha lůžka: cca 140/200cm 
3.799,-  (25220060/01)

INTERNET
SHOP

Šatní skříň, 
bílá/dekor dub Sonoma, 2 dveře, 
Š/V/H: cca 125/195/62cm 
2.999,-  (25220062/01)

-40%
misto 4.999,-* 2.999,-Šatní skříň

INTERNET
SHOP

Čalouněné Dvoulůžko, černá látka, vč. roštu 
a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 180/200cm, 
bez matrace, lůžkovin a dekorací 10.999,- 
Denní přehoz 3.499,- Sada polštářů 699,-  
(08030012/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

Čalouněné Dvoulůžko, textilní kůže, barva bílá, 
vč. matrace a roštu, plocha lůžka: cca 160/200cm 
10.999,- Noční stolek, Š/V/H: cca 50/30/40cm 1.199,-  
(23070022/01-02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Čalouněné Dvoulůžko, hnědá látka, vč. roštu 
a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 170/200cm 
6.499,-  (08030020/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

-42%
misto 18.999,-* 10.999,-cca 180/200cm

3.799,-cca 140/200cm

6.499,-cca 170/200cm

1.399,-Šatní skříň

-46%
misto 12.999,-* 6.999,-Šatní skříň

-39%
misto 22.999,-* 13.999,-cca180/200cm

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 699,- 1)-42%
misto 18.999,-* 10.999,-cca 160/200cm

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 549,- 1)
9.999,-cca 180/200cm

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 499,- 1)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční 

splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

T11-3-a 06

Nejprodávanější ložnice



PRoGRaM Do DětskéHo PokoJE, dekor dub Sonoma v kombinaci s lávově šedou barvou. 
a lůžko, cca 90/200cm, vč. 3 velkých zásuvek, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 2.999,-  
b Šatní skříň, 2 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 96/220/58cm 6.499,-  
c RoHovÁ Šatní skříň, Š/V/H: cca 86/220/86cm 5.999,-  d REGÁl, Š/V/H: cca 45/220/36,5cm 3.999,-  
e REGÁl, Š/V/H: cca 45/220/36,5cm 3.999,-  f nÁstěnnÝ REGÁl, Š/V/H: cca 203,6/88/37cm 4.499,-  
g PsaCí stůl, 1 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 96/76/55cm 2.699,-  h ÚložnÝ PRostoR, Š/V/H: cca 96/76/36,5cm 2.299,-  
i nÁstavEC na psací stůl, Š/V/H: cca 96/144,7/36,5cm 3.499,-  j REGÁl, Š/V/H: cca 76/220/36,5cm 2.299,-  
k REGÁl, Š/V/H: cca 76/111/36,5cm 1.299,-  l REGÁl, Š/V/H: cca 76/111,2/36,5cm 1.999,-  
m koMoDa, Š/V/H: cca 76/76/36,5cm 2.299,-  n PatRovÁ PostEl, Š/V/H: cca 205/190/106cm 7.999,-  
(18030234/01-14)

patrová postelprostorná 
rohová skříň

dvířka a 
zásuvky s 
jemným 
dovíráním

nÁBYtkovÝ PRoGRaM do dětského pokoje, dekor borovice Laredo/barva modrá nebo růžová. Skříň 2.999,- 
Regál 3.149,- Rohová skříň 4.999,- Komoda 4.999,- Komoda 2.299,- Police 699,- Psací stůl 2.999,- Dětský stůl 999,- 
Postel s úložným prostorem 4.299,- Noční stolek 899,-  (18030241/01-30,99)

-35%
misto 1.999,-* 1.299,-Regál

-40%
misto 4.999,-* 2.999,-Lůžko cca 90/120cm

TEST KVALITY TM
INTERNET

SHOP

-33%
misto 6.499,-* 4.299,-Postel

-33%
misto 4.499,-* 2.999,-Skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 07

Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.cz



Matrace pro alergiky, 
jádro z polyetherové pěny, potah 
možno vyvářet, celková výška: cca 15cm, 
cca 90/200cm 2.499,- cca 140/200cm 3.999,-  (09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

INTERNET
SHOP

VakuoVá Matrace, odnímatelný potah s 
možností praní do 60°C, výška jádra: cca 12cm, 
cca 90/200cm 1.699,- cca 140/200cm 3.299,-  (09270062/01-02)

zabaleno v roli pro 
snadný transport

potah s možností praní

BEZ FREONŮ
INTERNET

SHOP

Matrace s jádrem ze 
zapouzdřených pružin, 7 zón ležení, 
potah zušlechtěný aloe vera s možností praní do 60°C, 
cca 90/200cm 3.299,- cca 140/200cm 4.999,- cca 80/200cm 
3.499,- cca 120/200cm 4.499,-  (09270049/01-04,99)

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ZAPOUZDŘENÉ
PRUŽINY ALOE VERA

INTERNET
SHOP

laMeloVý rošt, 
28 pružných lamel z lepeného dřeva, 
individuální nastavení tuhosti ve střední části, středový 
popruh pro rozložení zatížení, výškově nastavitelný v oblasti hlavy 
a nohou, cca 90/200cm 1.799,- cca 140/200cm 2.999,-  (26380086/01-02,99)

laMeloVý rošt, 
28 dřevěných lamel, individuální nastavení 
tuhosti v oblasti beder, středový popruh 
pro rozložení zatížení, cca 90/200 1.499,- cca 140/200cm 1.999,- 
cca 80/200cm 1.699,- cca 120/200cm 1.999,-  (26380085/01-04,99)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY
INTERNET

SHOP

Sada Matrace a roštu, 
matrace s jádrem ze studené pěny, 
5 zón ležení, odnímatelný potah s možností praní do 60°C, 
celková výška cca 16cm, lamelový rošt s možností nastavení v oblasti 
hlavy a nohou, cca 90/200cm 4.499,- cca 140/200cm 7.799,-  (09270060/01-02,99)

STUDENÁ PĚNA
5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

POLOHOVATELNÝ 
POD HLAVOU

A NOHAMI

-40%
misto 7.499,-* 4.499,-cca 90/200cm

1.699,-cca 90/200cm

-46%
misto 2.799,-* 1.499,-cca 90/200cm

2.499,-cca 90/200cm

-45%
misto 3.299,-* 1.799,-cca 90/200cm

3.299,-

laMeloVý rošt, 
13 pružných dřevěnýl lamel, 
cca 90/200cm 498,-  (26380084/01)

498,-
cca 90/200cm

INTERNET
SHOP

Cenový 
trhák

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY
INTERNET

SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 08

Nejprodávanější matrace a rošty



laMeloVý rošt, 
34 pružných lamel, komfortní zóna v 
oblasti ramen, individuální nastavení tuhosti 
v oblasti beder, polohovatelný, cca 90/200cm 2.499,- 
cca 80/200cm 2.499,-  (26380088/01,03,99)

laMeloVý rošt, 
lamely s přesahem přes kraj roštu, indviduální 
nastavení tuhosti v oblasti beder, výškově nastavitelný v 
oblasti hlavy a nohou, cca 90/200cm 3.399,-  (26380090/01,99)

MatracoVá Sada, 
matrace z viskózní pěny, cca 90/200cm, viskózní 
elastická pěna s technikou prořezávaných čtverců, masážní 
nopky v oblasti ramen, odnímatelný potah s možností praní do 60°C, 
lamelový rošt s 28 pružnými lamelami, natavitelný v oblasti hlavy a nohou, 
za stejnou cenu stupeň tvrdosti 2 a 3, chránič matrace 6.999,-  (09270032/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY SE ZIPEM

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL
VISKÓZNÍ 

PĚNA

talÍŘoVý rošt, 
50 talířových elementů, vysoká 
bodová elasticita, cca 90/200cm 3.999,-  (26380092/01,99)

TEST KVALITY TM

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

INTERNET
SHOP

SeNdViČoVá Matrace, 
5 zón ležení, stupeň tvrdosti 2 nebo 3, 
100% polyester, ošetřené aloe vera, 
Š/V/H: cca 200/90/18cm, do 130 kg 3.799,- (07590025/01-02,99)

Matrace ze studené pěny 
s vrstvou viskózní pěny a komfortní 
zónou v oblasti ramen, 7 zón ležení, odnímatelný 
potah Primatex s možností praní do 60°C, cca 90/200cm, 
stupeň tvrdosti 2 a 3 za stejnou cenu 5.999,-  (09270052/01-02,99)

koMFortNÍ pĚNoVá Matrace, 
7 zón ležení, provzdušňovací kanálky a klimapás 
pro příjemné klima, celková výška: cca 18cm, potah 
Primatex s možností praní do 60°C, cca 90/200cm 4.999,- 
cca 140/200cm 8.999,- cca 80/200cm 4.999,-  (26380030/01-03,99)

-45%
misto 10.999,-* 5.999,-cca 90/200cm

-46%
misto 7.499,-* 3.999,-cca.90/200cm

-38%
misto 5.499,-* 3.399,-cca 90/200cm

-43%
misto 8.799,-* 4.999,-cca 90/200cm

-44%
misto 4.499,-* 2.499,-cca 90/200cm

-30%
misto 5.499,-* 3.799,-cca 90/200cm

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2
INTERNET

SHOP

-41%
misto 11.999,-* 6.999,-cca 90/200cm

SE ZIPEM
PROVĚTRÁVACÍ 

KANÁLKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM BEZ FREONŮ

INTERNET
SHOP

STUDENÁ PĚNA

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM BEZ FREONŮ

VISKÓZNÍ 
PĚNA

INTERNET
SHOP

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY
5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

POLOHOVATELNÝ 
POD HLAVOU

A NOHAMI
INTERNET

SHOP

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 09

Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.cz



Sedací Souprava, černá textilní kůže, zadní strana 
potažená stejnou látkou, vnější rozměr: cca 173/244cm 
7.499,- Taburet 1.799,-  (03590030/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, textilní kůže v bílé barvě/
látka v barvě šedé, nastavitelné opěrky rukou, vnější 
rozměr: cca 255/307cm 32.999,- Taburet 3.999,-  
(05520236/01-03,99)

vč. úložného prostoru
vč. funkce lůžka

vč. nastavitelné opěrky rukou

vč. nastavitelných opěrek hlavy

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

7.499,-misto 11.999,-*

-37%

32.999,-misto 44.999,-*

-26%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 1.649,- 1)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční 

splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

T11-3-a 10

Nejprodávanější sedací soupravy



Sedací Souprava, l
átka v barvě bílá/šedá, plocha lůžka: cca 163/195cm, 
vnější rozměr: cca 300/170cm, obě stranové varianty 
18.999,-  (25270124/03,99,01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

KoNFereNČNí SToLeK, barva bílá nebo černá 

ve vysokém lesku,Š/V/H: cca 110/60/45cm 

1.449,-  (01180010/02,01)

PŘEDNÍ PLOCHY 

S VYSOKÝM 
LESKEM

Sedací Souprava, vzhled kůže v šedé barvě/látka v 
měsíčně šedé barvě, vč. nastavitelných područek, vnější 
rozměr: cca 291/170cm 13.999,- Taburet 2.999,-  
(28070021/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

KoNFereNČNí SToLeK, s potiskem, 

Š/V/H: cca 110/30/70cm 3.999,-  

(42330039/01)

3.999,-

KoNFereNČNí SToLeK, vč. 2 

taburetek, Š/V/H: cca 125/45/70cm 

3.699,- (07580041/01)

3.699,-

KoNFereNČNí SToLeK,  bílá ve vysokém 

lesku, Š/V/H: cca 120/65/40cm 3.899,-  

(27440032/01)

3.899,-
KoNFereNČNí SToLeK, Š/V/H: cca 

90/55/42cm 999,-  (19730001/01-02)

999,-

1.449,-

KoNFereNČNí 
SToLeK, černý nebo 
bílý, Š/V/H: cca 90/43/60cm 

2.299,-  (07580044/01-02)

2.299,-

KoNFereNČNí 
SToLeK, černá ve 
vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 90/42/60cm 
2.999,-  (01960048/01)

2.999,-

KoNFereNČNí 
SToLeK, dekor 
jasan Coimbra, 
Š/V/H: cca 110/47/65cm 

2.399,-  (26460070/04)

2.399,-

Tv SToLeK, 
dekor buk, 
Š/V/H: cca 105/60/60cm 

1.599,-  (18030070/02)

1.599,-

KoNFereNČNí 
SToLeK, 
dekor Baltimore, 
Š/V/H: cca 90/41/55cm 
899,-  (15550005/02-05)

899,-

18.999,-misto 21.999,-*

-13%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 949,- 1)

13.999,-misto 21.999,-*

-36%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 749,- 1)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční 
splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

T11-3-a 11

Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.cz

Nejprodávanější 
konferenční
stolky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Pohovka, 3-místná, červená látka, 
plocha lůžka: cca 116/190cm, Š/V/H: cca 222/90/85cm 6.499,- 
Pohovka, 2-místná, Š/V/H: cca 152/90/85cm 5.999,- 
Křeslo, Š/V/H: cca 92/92/85cm 4.999,-  (23370006/01-03,99)

Rozkládací Pohovka, textilní kůže v hnědé, bílé 
nebo černé barvě, Š/V/H: cca 200/85/92cm 7.999,-  
(28800061/02-03,99,01)

Pohovka, plocha lůžka: cca 

140/210cm, Š/V/H: cca 200/78/92cm 

5.999,-  (28070014/01,06,11,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

7.999,-misto 14.999,-*

-46%

6.499,-misto 8.999,-*

-27%

5.999,-misto 8.799,-*

-31%

Pohovka, plocha lůžka: cca 

191/163cm, Š/V/H: cca 248/87/107cm 

7.999,-  (28070028/01,03,05,99)

7.999,-

Pohovka, plocha lůžka: cca 

160/196cm, Š/V/H: cca 218/88/103cm 

9.999,-  (08030014/01)

9.999,-

Mega Pohovka, plocha lůžka: cca 

240/190cm, Š/V/H: cca 290/90/145cm 

18.999,-  (28800029/01,99)

18.999,-

Pohovka, plocha lůžka: cca 

188/120cm, Š/V/H: cca 147/83/85cm 

7.499,-  (21330040/99,01)

7.499,-

Rozkládací 
křeslo, plocha 
lůžka: cca 85/190cm, 
Š/V/H: cca 85/77/70cm 
3.499,-  (28800064/01)

3.499,-

Pohovka, 
plocha lůžka: 
cca 193/120cm, 
Š/V/H: cca 130/74/82cm 

5.999,-  (28800075/01)

5.999,-

Pohovka, 
plocha lůžka: 
cca 121/194
cm, Š/V/H: cca 138/90/90cm 

4.999,- Š/V/H: cca 160/90/90 cm 

6.999,-  (26510056/01-02)

4.999,-

Pohovka, 
plocha lůžka: 
cca 120/190cm, 
Š/V/H: cca 190/91/90cm 

4.799,-  (26510057/01)

4.799,-

Rozkládací 
křeslo, plocha 
lůžka: cca 99/193cm, 
Š/V/H: cca 99/74/82cm 
4.499,-  (28800026/01,99)

4.499,-

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU TEST KVALITY TM

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Nejprodávanější obývací pokoje
Nejprodávanější 
pohovky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz
T11-3-a 12



oBÝvací sTĚNa, dekor dub Sonoma/lávově 

šedá, Š/V/H: cca 300/196/48cm 8.999,- 

koModa 3.999,-  (18030210/01-02)

oBÝvací sTĚNa, barva bílá/černá, 
Š/V/H: cca 240/185/45cm 3.799,-  
(11070044/01)

INTERNET
SHOP

Cenový
trhák 8.999,-misto 14.999,-*

-40%

oBÝvací sTĚNa, Š/V/H: cca 

282/197,5/52cm 8.999,-  (26460070/01)

8.999,-

oBÝvací sTĚNa, Š/V/H: cca 

260/190/42cm 4.999,-  (18030275/01)

4.999,-

oBÝvací sTĚNa, 
Š/V/H: cca 230/185/
40cm 2.499,-  (11070148/01)

2.499,-

oBÝvací sTĚNa, 
Š/V/H: 280/190/42cm 
8.999,-  (23170004/01)

8.999,-

oBÝvací sTĚNa, 
Š/V/H: cca 240/185/
32-42cm 3.999,-  (28800063/01)

3.999,-

oBÝvací sTĚNa, 
Š/V/H: cca 276/196/
45cm 8.999,-  (18030251/01)

8.999,-

3.799,-

oBÝvací sTĚNa, dekor dub Sonoma/barva bílá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 292/189/48cm 5.999,-  
(11070051/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

5.999,-misto 13.999,-*

-57%

oBÝvací sTĚNa, Š/V/H: cca 300/200/37-

47cm 6.999,-  (28800062/01-03)

6.999,-

oBÝvací sTĚNa, 
Š/V/H: cca 285/199/50cm 

13.999,-  (27370047/01,99)

13.999,-

oBÝvací sTĚNa, Š/V/H: cca 240/180/36-

48cm, 4.999,-  (18030207/04)

4.999,-

Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.cz

Nejprodávanější 
obývací stěny

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 13



Rohová kuchyňská linka, cca 188/295cm, dvířka v 
barvě bordó ve vysokém lesku, korpus v dekoru beton, bez 
spotřebičů a dřezu 44.999,- Příplatek za obložení výklenku a za 
osvětlení. (04530088/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

44.999,-misto 149.999,-*

-70%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 2.249,- 1)

Rohová kuchyňská linka, 
cca 305/175cm, vč. 5-dílné sady spotřebičů 
v provedení ušlechtilá ocel, kombinace pískové 
barvy a dekoru dub Virginia 44.999,- 
Provedení s myčkou nádobí 49.999,-  
(04530087/03,01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

V CENĚ
dřez

digestoř

sklokeramická deska

vestavná trouba

chladnička/mrazák
mikrovlnná trouba

myčka nádobí

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 2.499,- 1)

49.999,-misto 74.999,-*

-33%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční 

splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

T11-3-a 14

Nejprodávanější kuchyně a jídelny



PRoGRaM Do JÍDElny, barva bílá, přední plochy ve vysokém lesku. 
vysoká koMoDa, 2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 155/117/40cm 7.799,- 
viTRÍna, 2 dvířka, Š/V/H: cca 96/182/34cm 7.499,- 
koMoDa, 2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 107/105/40cm 3.899,- 
sTŮl, barva bílá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 160/75/90cm 4.999,- 
ŽiDlE, bílo/černá textilní kůže, Š/V/H: cca 42/102/53cm 999,-  (14180012/01-03,99;22390151/01;02890009/01-03)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

PRoGRaM Do JÍDElny 
klasického vzhledu v dekoru ořech, velký výběr z bohatého typového programu. 
koMoDa, 2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 120,5/96/43cm 4.499,- 
Tv skŘÍňka, Š/V/H: cca 116/75/50cm 3.999,- 
koMoDa, 4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 158/96/43cm 4.799,- 
viTRÍna, Š/V/H: cca 84/200/37cm 5.299,- 
ŽiDlE, Š/V/H: cca 46/95/54cm 1.199,- 
sTŮl s možností rozložení, Š/V/H: cca 160-200/74,8/90cm 4.899,-
 ZRcaDlo, Š/V/H: cca 118/84,3/4,3cm 1.499,- 
viTRÍnovÝ násTavEc, 2 prosklená dvířka, Š/V/H: cca 121/102/37cm 3.299,- 
(06870429/01-08,99)

-59%
misto 11.999,-* 4.899,-Stůl-25%

misto 5.999,-** 4.499,-Komoda

ŽiDlE „hanna“, 
Š/V/H: cca 44/99/49,5cm 

499,-  (25400036/01-02)

ŽiDlE „lisa“, 
Š/V/H: cca 42/110/54cm 

699,-  (22390127/01-02)

699,-

ŽiDlE „Joly“, Š/V/H: 
cca 48/105/64cm 999,-  

(10130030/03-05,07-08)

999,-

ŽiDlE „nicolE“, 
Š/V/H: cca 42/87,5/40cm 

444,-  (25400081/01)

444,-

ŽiDlE „alEX“, 
Š/V/H: cca 42/102/53cm 

999,-  (02890009/01-03)

999,-

ŽiDlE „linDa“, Š/V/H: 
cca 42/97/54cm 999,-  
(02890010/01,03)

999,-

ŽiDlE „Buk 3“, Š/V/H: 
cca 46/95/54cm 1.199,-  

(27440066/02)
1.199,-

ŽiDlE „MaRilyn“, 
Š/V/H: cca 
48/103/73cm 1.999,-  
(10130044/01-02)

1.999,-

ŽiDlE „JETTE“, 
Š/V/H: cca 
45/112/57,5cm 
1.299,-  
(25400033/01,03)

1.299,-

ŽiDlE „MichEllE“, 
Š/V/H: cca 
42/102/52cm 
1.999,-  
(16060007/01-02)

1.999,-

499,-

4.999,-misto 10.999,-*

-54%

-44%
misto 13.999,-* 7.799,-Vysoká komoda

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 15

kuchyně a jídelny Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.cz

Nejprodávanější 
židle do jídelny

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

www.mobelix.cz



Komoda, dekor Canyon grey/bílá nebo hnědá, barva bílá, dekor buk nebo dekor dub, 
1 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 50/85,4/35,2cm 899,- 2 dvířka, Š/V/H: cca 74/85,4/35,2cm 999,- 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 74/85,4/35,2cm 1.499,- 
3 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 109,1/85,4/35,2cm 1.799,- 
2 dvířka, Š/V/H: cca 70/111,4/35,2cm 1.299,- 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 74/111,4/35,2cm 1.799,-  
(18030270/16-24,26-45)

VěšáK, pochromovaný 
ocelový korpus, 
mramorový podstavec, 
výška: cca 176cm, barva 
bílá nebo černá 499,- 
(19310623/01-02)

SKládací KřeSlo, sedák v černo/bílé barvě se vzorem 
nebo ve fialové barvě, Š/V/H: cca 86/80/68cm, max. nosnost 
do 100kg 499,-  (70920034/01-02)

-43%
misto 1.599,-* 899,-

cca 50/85,4/35,2cm

-50%
misto 1.999,-* 999,-

cca 74/85,4/35,2cm

-34%
misto 2.299,-* 1.499,-cca 74/85,4/35,2cm

499,-
misto 1.199,-*

-58%BaroVá židle, 
max. nosnost: cca 120kg, 

Š/V/H: cca 44/78-
98/44cm 999,-  
(23810098/01-04)

999,-

SKládací židle, 
Š/V/H: cca 44/80/47cm 
179,-  (19310503/01-02)

179,-

StohoVatelná 
StoličKa, 
Š/V/H: cca 36/49/36cm 
349,-  (19310093/02-03)

349,-

VozíK na šaty, 
Š/V/H: cca 92-160/114-
199/44cm 599,-  
(19310509/01)

599,-

moderní lišta S 
háčKami, Š/V/H: 
cca 48,4/7,2cm 469,-  
(73260249/01,04,03,02)

469,-

náStěnná police, 
Š/V/H: 100/4,4/24 cm 
399,- (10870126/01-06)

399,-

pojízdný regál, 
Š/V/H: cca 45/41,5/45cm 

899,-  (10870247/01-03)
899,-

laVice do 
předSíně, 
Š/V/H: cca 
90/44/42cm 1.999,- 
(10870119/01)

1.999,-

499,-
misto 899,-*

-44%

Stojan na noViny, Š/V/H: cca 

35/28/10cm 399,- (19310060/01-02)

399,-

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 16

Nejprodávanější 
malý nábytek

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nejprodávanější malý nábytek



Komoda, dub Sonoma/čokoládová hnědá barva, 
1 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: 106,9/85,3/41,3 cm 3.699,- 
2 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 157/85,3/41,3 cm 4.499,- 
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: 157/117,3/41,3cm 5.999,-  
(06870171/01-03)

INTERNET
SHOP

pSací StŮl, dekor ořech, dub Sonoma nebo 

barva bílá, Š/V/H: cca 140/76,5/60cm 1.499,-  

(06870437/01-03)

program do Kanceláře v dekoru dub Sonoma/barva bílá. 
regál, Š/V/H: ccca 75/220/35cm 2.499,- regál, Š/V/H: cca 50/220/35cm 2.299,- 
regál, Š/V/H: cca 75/185/35cm 2.299,- regál, Š/V/H: cca 75/113/35cm 1.499,- 
SKříŇ, Š/V/H: cca 75/220/35cm 4.499,- SKříŇ, Š/V/H: cca 75/185/35cm 3.999,- 
SKříŇ, Š/V/H: cca 75/113/35cm 2.499,- pSací StŮl, Š/V//H: cca 160/78/80cm 1.999,- 
pSací StŮl, Š/V/H: cca 120/76/80cm 1.699,- SpojoVací deSKa, Š/H: cca 98/98cm 799,- 
pojízdný Kontejner, Š/V/H: cca 43/62/48cm 1.599,- (18030236/01-11)

INTERNET
SHOP

-44%
misto 4.499,-* 2.499,-Regál

3.699,-misto 4.999,-*

-26%

otočnÉ KřeSlo, nosnost 

do 100kg, Š/V/H: cca 
57/87-99/57cm 899,-  
(28240058/01)

899,-
počítačoVý StŮl, Š/V/H: cca 

110/77/50cm 999,-  (21120086/01)

999,-
pSací StŮl, cca 136/75/137cm 3.299,-  

(13990008/01)

3.299,-

manažerSKÉ KřeSlo, 

max. nosnost 120kg, 
Š/V/H: cca 68/115-125/73cm 

2.299,-  (23810101/01)

2.299,-

1.499,-misto 2.299,-*

-34%

manažerSKÉ 
KřeSlo, max. 
nosnost do cca 150kg, 
Š/V/H: cca 66/113-123/73cm 

1.999,-  (23810102/01)

1.999,-

pSací StŮl, 
Š/V/H: 120/75/60 cm 
3.333,-  (17520005/01)

3.333,-

pSací StŮl, 
Š/V/H: cca 118/82/60cm 

998,-  (21120004/02)

998,-

manažerSKÉ 
KřeSlo, max. 
nosnost: cca 120kg, 
Š/V/H: cca 70/114-124/73,5cm 

2.499,-  (23810151/01)

2.499,-

manažerSKÉ 
KřeSlo, nosnost 
do 100kg, Š/V/H: 
cca 64/116-124/75cm 
1.999,-  (23810135/01)

1.999,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 17

Nejprodávanější 
malý nábytek

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.cz



Plstěná Podložka na nohy židle, 88-dílů, různé 
tvary a velikosti, barva bílá 25,-  (73350003)

koberec shaggy „darvin“, 100% polyester, cca 
120/17cm, barva červeno/šedo/černá nebo zeleno/
modrá 999,- (84400019/01-02)

Predložka „dillon“, 50% bavlna, 
50% konopí, Ø cca 60cm 129,-  (70680182/01)

koberec „anais“, ručně vyšívaný, vlna/viskóza, 
výška vlasu 13mm, cca 120/170cm 1.699,-  
(38400078/01-02)

vlna

koberec shaggy „alina“, 100% polyester, 
barva hnědá nebo modrá, cca 120/170cm 999,-  
(84400021/01-02)

koberec „amy“, 100% polyester, barva fialová nebo 
tmavě šedá, cca 120/170cm 799,-  (84400010/02-03)

rohožka „layla“, 100% polypropylen, zadní strana 
z PVC, různé barvy, cca 40/60cm 79,- cca 60/90cm 
189,- cca 60/120cm 339,- (40640007/01-03)

-49%

misto 156,-* 79,-
cca 40/60cm

-56%
misto 2.299,-* 999,-

cca 120/170cm

-50%
misto 1.998,-* 999,-

cca 120/170cm

-61%
misto 2.099,-* 799,-

cca 120/170cm

-50%
misto 3.399,-** 1.699,-cca 120/170cm

-50%
misto 260,-* 129,-

Ø cca 60cm

25,-
misto 79,-*

-68%

Předložka s třásněmi „corner“, 100% bavlna, 
cca 40/60cm, různé barvy 25,- (88060002/01)

BAVLNA

25,-
cca 40/60cm

koberec „regenbogen“ 
s vysokým vláknem, 100% polyester, 
cca 120/170cm 1.299,-  (32340008/60)

-35%
misto 1.999,-** 1.299,-cca 120/170cm

rohožka „multi eco“, 100% filc, cca 40/60cm, 
různé barvy 20,-  (40640006/51)

20,-
cca 40/60cm

Cenový 
trhák

koberec shaggy „dolce“, 100% polyester, 
cca 120/170cm, různé barvy 1.299,- 
(73240190/01-03)

-18%
misto 1.599,-** 1.299,-cca 120/170cm

univerzální Předložka, cca 65/180cm, 
pruhovaná, příjemná na dotek a antibakteriální, 
protiskluzná, nenasákavá, snadno udržovatelná, 
různé barvy 249,-  (87280058)

-35%
misto 389,-** 249,-

cca 65/180cm

INTERNET
SHOP INTERNET

SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 18

Nejprodávanější koberce a lampy



závěsnÉ světlo „martha“, 
1 žárovka, bez závěsu, akryl, cca 23/35cm 199,- 
Ø: cca 27cm, výška: cca 62cm 259,- 
Ø: cca 32cm, výška: cca 43cm 399,-  (82270092/01;0258;0148/01-02)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

stroPní světlo „megi“, akryl/chrom, různé barvy, 
ø: cca 40cm 1.299,-  (45581463/01-02)

E27

stroPní světlo „erik“, 1 žárovka, matné sklo 
s dekorem, Ø: cca 25cm 199,- 2 žárovky, cca 
8/33,5/33,5cm 399,-  (45581384/01-04)

E27

žárovka, čirá, 5ks v balení, 40W, E27 49,- R 63 
reflektor, 40W, E27 79,- R 63 reflektor, 60W, E27 79,- R 
50 reflektor, 25W, E14 79,- R 50 reflektor, 40W, E14 
49,-  (45580601/01;0605/01-02;0586/01)

5ks/bal

stínítko „mia“, papír, bez objímky,barva oranžová 
nebo bílá, ø: cca 40cm 49,- cca 26/26cm 79,-  
(83680040/02;0041;0053)

stroPní světlo „lina“, 3 žárovky, kov/umělá 
hmota, Ø: cca 45cm, výška: cca 15cm 299,-  
(81810065)

závěs Pro světlo, 
stahovací, bez stínítka, 
délka cca 150cm, barva 
šedá nebo bílá 49,-  
(82270197/01-02)

led žárovka, 
E14, 3W, 
energetická 
třída A+ 129,- 
2,2W, E14 159,- 
4W, E14 189,- 
5W, E27 189,-  
(69300203;
77960142;
33250348/01-02)

stoJací lamPa, 5 žárovek, chrom/mramorový 
podstavec, výška: cca 196cm 1.799,-  (45580344)

E14

stroPní světlo „ranya“, 6 žárovek, chrom/sklo, 
cca 36/36/23cm 1.799,-  (81810096)

G4

Prodlužovací ŠŇŮra, barva bílá, délka kabelu: 
cca 150cm, 3 zásuvy 49,- 3 zásuvky, s vypínačem 69,- 
5 zásuvek, s vypínačem 99,-  (82270211/01-03)

1.799,-misto 2.699,-**

-33%

1.799,-misto 3.499,-*

-48%

299,-
misto 779,-**

-61%

1.299,-misto 1.999,-**

-35%199,-
misto 520,-*

-61%

49,-
misto 100,-*

-51%49,-
misto 75,-*

-34%

49,-
misto 99,-*

-50% 129,-
misto 199,-**

-35% 49,-

E14

vč. dálkového ovládání

199,-
misto 520,-*

-61%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 19

koberce a lampy Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.cz



Povlečení „Keith Kimberlin“, 100% bavlna, cca 70/90 a 140/200cm, různé 
vzory 499,-  (72320032)

Fleecová deKa, 4 různé motivy Walt 
Disney, 100% polyester, cca 130/160cm 
159,-  (72320044)

159,-
misto 259,-**

-38%

499,-
misto 1.099,-*

-54%

ručníK „daniel hechter“, 
100% bavlna, různé barvy, cca 50/100cm 129,-
cca 70/140cm 259,- Osuška, cca 90/150cm 339,- 
Povlečení, cca 70/90 a 140/200cm 649,- Deka, cca 150/200cm 649,-  
(72320034/01-04;0035/01-04;0036/01-04;0001/02-03;0003/01-03)

BAVLNA

129,-
misto 299,-*

-56%

Polštář „uSa“, 100% bavlna, cca 45/30cm 129,- 
Polštář „UK“, cca 40/40cm 129,- 
Osuška „USA“, cca 140/70cm 259,- 
Polštář „USA“, cca 40/40cm 189,-  
(88290030/01-02;77040451;0395)

BAVLNA

129,-
misto 399,-*

-67%

Plážová oSušKa „Ferrari“, 
100% bavlna, barva červená 
nebo černá, logo Ferrari, 
cca 75/150cm 339,- 
Fleecová deka, cca 130/170cm 339,- 
Povlečení, cca 140/200 a 70/90cm 649,-  
(72320075/02-05)

BAVLNA

dětSKý Polštář 
„Pamela“, 4 motivy 
zvířátek, 100% 
polyester, cca 55cm 
189,-  (79920379)

Polštář „Ferrari“, 
červeno/černý s logem 
Ferrari, 100% polyester, 
cca 25/40cm 259,-  
(72320075/01)

dětSKý Polštář „ariana“, 100% polyester, různé 
motivy, cca 30/35cm 129,- Šíjový polštář, cca 40/40cm 
129,- cca 20/25cm 129,-  (79920373;72320045/01-02)

Povlečení „PariS“, 100% bavlna, cca 135/200 a 70/90cm 499,-  
(72320074/01-03)

BAVLNA

339,-
misto 599,-*

-43%259,-
misto 399,-*

-35%

499,-
misto 799,-**

-37%

129,-
misto 199,-*

-35% 189,-
misto 390,-*

-51%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 20

Nejprodávanější doplňky do domácnosti



Sedací Polštář „elli“, 100% bavlna, s vázacími 
stuhami, cca 40/40/6cm, různé barvy 75,-  
(79920056/01-05)

75,-

Cenový
trhák

ubruS „Gambara“, 3 různé barvy, 100% bavlna, 
cca 130/170cm  129,-  (86320074)

BAVLNA

129,-
misto 390,-*

-66%

Polštář „PlaYboY“, 100% polyester, 
cca 40/40cm 199,- Deka, cca 150/200cm 399,- 
Povlečení, cca 70/90 a 140/200cm 499,-  
(77040412/01;0588;0408)

RUČNÍ
PRANÍ

199,-
misto 549,-*

-63%

Povlečení „PlaneS“, 100% bavlna, motivy Walt Disney, 
cca 70/90cm a 140/200cm 499,-  (72320024;0028;0069)

BAVLNA

499,-
misto 999,-*

-50%

deKorační Polštář „Stella“, 100% polyester, 
různé barvy, cca 40/40cm 129,- 
Deka, cca 170/130cm 249,-  
(79920123;0122)

Novinka

129,-
misto 260,-*

-50%

ubruS „viola“, 
různé barvy, 100% polyester, 
cca 80/80cm 129,-  (79920359)

129,-
misto 299,-*

-56%

ZávěS „utila“, 100% polyester, 

cca 140/245cm, různé barvy 80,- 

Závěsová tyč, sada, cca 130-240cm 139,-  

(81900012/01-09;69950368/01-03;0369/01-03)

Záclonová tYč, 
vč. 20 kroužků, 
cca 120-210cm, barva 
stříbrná nebo černá, zakončená 

hrotem nebo spirálou 139,-  

(69950368/01;0369/01;0368/02;0369/02)

139,-

ZávěS „linda“, 
100% polyester, 
různé barvy, 
cca 140/255cm 449,-  (69950180/01-04)

449,-

ZávěSová SPona, 
měsíc nebo slunce, 
mosaz nebo chrom 49,-  
(47240077/01-03)

49,-

ZávěS „Florida“, 
60% polyamid, 40% polyester, 

cca 140/245cm, různé barvy 

259,-  (81900034/01-06)

259,-

ZávěS „liSa“, 
100% polyester, 
cca 140/255cm, různé barvy 

449,-  (69950175/01-05)

449,-

ZávěS „eleGance“, 
100% polyester, 
cca 140/255cm, různé barvy 

259,-  (69950511/01-05)

259,-

Záclona „marietta“, 

100% polyester, cca 90/245cm, 

různé barvy 129,-  
(13561063/01-12)

129,-

ZávěS „helSinKY“, 
100% polyester, 
cca 140/245cm, 
různé barvy 189,-  (88570001/01-04)

189,-

ZávěS „babS“, 
100% polyester, 
cca 140/255cm, 
různé barvy 259,-  (69950034/01-04)

259,-

80,-

Sedací Polštář „meiKe“, 100% polyester, různé 
barvy, cca 75/75/10cm 259,-  (79920084)

259,-
misto 649,-*

-60%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 21

Nejprodávanější 
závěsy

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

doplňky do domácnosti
Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.cz



Termoska, 
ušlechtilá ocel, 
cca 950ml 179,- 
cca 1,2l 199,-  
(86700002;
30900006)

Termoska, 
ušlechtilá ocel, 
uzávěr 
použitelný jako 
hrnek, cca 1l, 
Ø: cca 8cm 159,- 
cca 0,75l 129,- 
cca 0,5l 99,-  
(68760097;0098;
30900004)

Termo hrnek 
na kávu, 
umělá hmota, 
cca 350ml, 
různé barvy 79,-  
(30900001)

Dózy na poTraviny 
s víkem, sklo/ušlechtilá ocel, 
cca 0,6 l, Ø cca 9cm, výška: cca 11cm 49,- 
cca 1,2 l, Ø cca 9cm, výška: cca 18cm 65,- 
cca 1,4 l, Ø cca 9cm, výška: cca 22cm 75,- 
cca 1,7 l, Ø cca 9cm, výška: cca 28cm 85,- 
(72560007/01-04)

Dózy na poTraviny s víkem, sklo, vakuový uzávěr, hranatý tvar, 
cca 10/10/11,5cm 49,- cca 13,2/13,2/17,6cm 75,- cca 13,2/13,2/25,3cm 99,- 
cca 10,2/10,2/29,6cm 89,- cca 28/28/14cm 99,- cca 20/11,5/38cm 99,-  
(45730763;0764;0765;0766;0134;0133)

49,-
misto 69,-**

-28%

-28%

misto 69,-* 49,-
cca 0,6 l

159,-
misto 229,-*

-30% 179,-
misto 259,-**

-30%

79,-

servírovací lžíce, 
teploodolný nylon 99,- 
Štětec na pečení 99,- 
Šlehací metlička 99,- 
Stěrka 99,- 
Krájecí kolečko 99,- 
Vlnkové krájecí kolečko 99,- 
Odšťavňovač 99,- 
Vařečka s otvorem 99,- 
Zdobítko 99,- 
Cukřenka, cca 9cm 99,-  
(83850208;0201;0205;0207;0200;0
199;0132;0206;41240035;0959;16
56;0286)

cukrářské zDobíTko, 
různé nástavce, cca 30cm 49,- 
Plastová mísa, cca 2,5l 49,- 
Štětec na pečení, 2ks, přírodní štětiny 49,- 
Metlička na sníh, cca 29cm 49,- 
Zdobítko, různé nástavce 49,- 
Dóza na potraviny, cca 9,5/21/18,5cm 49,- 
Odměrky, 0,25l, 0,5l a 1l 49,- Mísa, cca 1,5l 49,-  
(41240037;36590049;41241187;0686;2205;36590083;82490001;36590052)

99,-
misto 189,-*

-47%

49,-
misto 79,-**

-37%

1+1 
Zdarma

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 22

Nejprodávanější doplňky do domácnosti



kuchyŇská váha, digitální, max. 5kg, vč. misky 
cca 2,5l 199,- Barva černá, cca 22/17/2cm 259,-  
(70730013;51050158)

FriTéza „severin“, set na fondue, 6 vidliček, víko s 
průzorem, cca 22/21,3/18,5cm 779,-  (90470008)

Dóza na poTraviny s maDlem, umělá hmota, cca 
30/40cm 99,- (82490013)

suŠiČka na ovoce, zeleninu, bylinky nebo houby, 
sušení cirkulací horkého vzduchu, pojistka proti 
přehřátí 649,-  (67340011)

svářeČka Fólií severin, dvojitý svár, do šířky fólie 
29cm, kontrolka přehřátí 779,-  (90470041)

saDa 3 misek, umělá hmota, různé barvy, cca 1,5l, 2l a 
3l 49,-  (82490015)

779,-
misto 1.199,-*

-35%

779,-
misto 1.499,-*

-48%
649,-

misto 899,-**

-27%

199,-
misto 399,-*

-50%

49,-
misto 89,-*

-44%

99,-
misto 129,-**

-23%

Forma na peČení, 3-dílná, cca 28/9,3cm 239,-  
(44800169;0003;0326)

239,-
misto 349,-*

-31%

mlÝnek na sTrouhanku, ušlechtilá ocel, kotouč 
cca 7,5cm, výška cca 30,5cm 259,-  (38430317)

ruČní miXér moulineX, 450W, 
5 rychlostí, 2 šlehače, 2 háky, ponorný 
mixér 1.169,-  (90470023)

NOVINKa
TyČovÝ miXér, 
umělá hmota, 2 
stupně výkonu, 
nože z ušlechtilé 
oceli, 200W 
179,-  (30240001)

kuchyŇskÝ 
roboT moulineX, 
750W, 2 rychlosti, 
funkce PULS, mísa 
2,2l, vč. příslušenství 
2.499,-  (90470015)

miXér 3 v 
1, čepele z 
ušlechtilé oceli, 
tyčovitý mixér, 
multikráječ, 
metlička na 
sníh 499,-  
(67340053)

179,-

499,-
misto 649,-**

-23% 1.169,-
misto 1.499,-**

-22% 2.499,-misto 3.999,-*

-37%

259,-
misto 399,-**

-35%

plech na peČení, zakrývací víko, nepřilnavý povrch, 
cca 43/30/8cm 259,-  (44800290;0334)

259,-
misto 399,-*

-35%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T11-3-a 23

doplňky do domácnosti
Velký výběr našich produktů 
najdete také na www.mobelix.czwww.mobelix.cz



Wc Sedátko „ferriS“, 
6 různých vzorů, umělá hmota/kov, 
cca 38/45,5cm 179,-  (31680001)

pánev Wok, ochranná protipřilnavá vrstva, 
Ø: cca 30cm, s dřevěným madlem 189,-  
(49010046)pánev na palačinky, se stěrkou, 

ø: cca 24cm 339,- Pánev na lívance, 
ø: cca 29cm 169,-  (41240497;38430073)

Při nákupu pánve na palačinky 

získáte pánev na lívance v 

hodnotě 169,- Kč Zdarma!!!

179,-
misto 349,-*

-48%

339,- 189,-

*T113A*
*T113A*

*T113A*
*T113A*

*T113A*
*T113A*

*T113A*
*T113A*

odpadkovÝ koŠ, ušlechtilá 
ocel, matné víko, cca: 3l, výška: 
cca 25cm, různé barvy 179,- 
WC kartáč, výška: 
cca 26,7cm, různé barvy 99,-  
(36880004;0005)

179,-

Při nákupu odpadkového 

koše získáte WC kartáč v 

ceně 75,- Kč Zdarma!!!

Kupón č.2

Kupón č.4
Kupón č.3

Kupón č.1

Extra kupóny
Kupón č.2

Vice nabídek najdete na www.mobelix.czTa-Basis   T11-3-a    24  Ponuka platí do 17.11.2013

Veškeré nabídky jsou platné do 17.11.2013, do vypro-
dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Veškeré nabídky jsou platné do 17.11.2013, do vypro-
dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.mobelix.cz

INTERNET
SHOP

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

190 00 praha vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

370 04 české Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

783 01 olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

400 10 Ústí nad labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

1+1 
Zdarma

1+1 
Zdarma

1+1 
Zdarma


